
ГЛАВА ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е 

AjO QejcatfiJ? j jp /6 ?. г. Дальнегорск № /6 Я - /ъГ

Об утверждении научно-исследовательской работы 
на тему «Стратегия социально-экономического развития 

Дальнегорского городского округа до 2030 года»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского 

округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить научно-исследовательскую работу на тему «Стратегия 

социально-экономического развития Дальнегорского городского округа до 2030 

года» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и 

разместить на официальном Интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа


